PomaHoBa CBeTnaHa lOpbeBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

51-23

52-23

54-23

55-23

57-23

58-23

59-23

66-23

67-23

68-23

69-23

70-23

71-23

75-23

79-23

82-23

83-23

84-23

85-23

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "An Kbto Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto Mntoc- OueHka"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.04.2023

04.04.2023

14.04.2023

12.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

15.04.2023

02.05.2023

02.05.2023

26.05.2023

26.05.2023

26.05.2023

04.05.2023

11.05.2023

17.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

26.05.2023

29.05.2023

CBepeHun

PomaHoBa CBeTnaHa KOpbeBHa

001649

28.11.2007

OOBbEKT OLLeHKH

3eMerbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

Hexxunnoe cTtpoeHne
CKnaga

[OBV>X1UMOE NMYLLLEeCTBO B
Konm4yecTse 35 no3nuunn

JNerkosow aBTOMObBUIb

BecyenHoYHbIN TKaLKNn
CTaHOK

3eMefbHbIN y4acToK

ABTOLMCTEPHBI

Fapax

Bo3ayLiHoe cyHo

Bo3pywHoe cyaHo

BosayluHoe cyHo

3eMesibHbIN y4acToK

3eMerbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN Yy4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMerbHbIN y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



86-23

87-23

89-23

94-23

97-23

99-23

101-23

102-23

103-23

104-23

108-23

109-23

111-23

112-23

000 "An Kbto Mntoc- OueHka"

000 "Ain Kbto Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto Mntoc- OueHka"

000 "A Kbto Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto Mntoc- OueHka"

09.06.2023

29.05.2023

31.05.2023

07.06.2023

14.06.2023

15.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

28.06.2023

29.06.2023

29.06.2023

03.07.2023

3eMeNbHbIN Yy4acToK

Hensmxunmoe
MMYLLLEeCTBO

3eMerbHbI y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMerbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN Yy4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMerbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

O6beKTbl HeBUXNMOTO
MMylecTBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN



	Романова Светлана Юрьевна

