

**Романова Светлана Юрьевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Романова Светлана Юрьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001649			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.11.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
51-23	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	03.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
52-23	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	04.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
54-23	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	14.04.2023	Нежилое строение склада	рыночная	Оценка недвижимости
55-23	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	12.04.2023	Движимое имущество в количестве 35 позиций	рыночная	Оценка движимого имущества
57-23	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	14.04.2023	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
58-23	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	14.04.2023	Бесчелночный ткацкий станок	рыночная	Оценка движимого имущества
59-23	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	15.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
66-23	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	02.05.2023	Автоцистерны	рыночная	Оценка движимого имущества
67-23	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	02.05.2023	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
68-23	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	26.05.2023	Воздушное судно	рыночная	Оценка движимого имущества
69-23	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	26.05.2023	Воздушное судно	рыночная	Оценка движимого имущества
70-23	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	26.05.2023	Воздушное судно	рыночная	Оценка движимого имущества
71-23	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	04.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
75-23	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	11.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
79-23	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	17.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
82-23	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	25.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
83-23	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	25.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
84-23	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	26.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
85-23	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	29.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

86-23	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	09.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
87-23	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	29.05.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
89-23	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	31.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
94-23	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	07.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
97-23	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	14.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
99-23	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	15.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
101-23	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	19.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
102-23	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	19.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
103-23	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	19.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
104-23	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	20.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
108-23	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	28.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
109-23	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	29.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
111-23	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	29.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
112-23	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	03.07.2023	Объекты недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости